
Uchwała Nr XLII/274/2023 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie korzystania z Sali Gimnastycznej przy Zespole Placówek 

Oświatowych w Obrytem 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.) Rada Gminy 

Obryte uchwala, co następuje: 

§1 

W Załączniku do Uchwały Nr X/58/2015 Rady Gminy Obryte z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Sali Gimnastycznej przy Zespole Placówek 

Oświatowych w Obrytem pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Sala Gimnastyczna wynajmowana jest z tygodniowym wyprzedzeniem”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


